GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 122,  de 30 de outubro de 2002
Altera o anexo 2 do Plano Plurianual 2002/2005, Lei 38 de 15 de agosto de 2001, acrescendo novo objetivo e meta em programa de governo
O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - A presente Lei altera o anexo 2 do Plano Plurianual 2002/2005, Lei 38 de 15 de agosto de 2001, acrescendo novo objetivo e meta no  programa de governo 001- Atividade Legislativa Parlamentar.

Art. 2º -  Fica o Poder Executivo autorizado a alterar o anexo 2 do Plano Plurianual 2002/2005, Lei 38, de 15 de agosto de 2001, acrescendo no respectivo programa de governo, objetivo e meta  a seguir indicados:
Unidade Orçamentária: Câmara Municipal de Vereadores

Função: 01- Legislativo

	PROGRAMA
	OBJETIVO
	METAS
	ORIGEM DOS RECURSOS

	001 - Atividade Legislativa Parlamentar
	Conceder  auxílio transporte aos servidores do Legislativo
	Concessão de auxílio transporte aos servidores do Legislativo
	Repasse Financeiro

Art. 3º  - As despesas decorrentes da implantação e execução do objetivo e meta proposta pelo Art. 2º desta Lei, correrão por conta das dotações específicas do Orçamento Municipal.
 Art. 4º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Arroio do Padre,  30 de outubro de 2002
ALMIRO BUSS
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.